hidráulico e lâmpadas para a Secretaria Municipal de Obras Viação e Trânsito, conforme especificações 
constantes no anexo I deste edital. 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 85.013,77 (oitenta e cinco mil e 
treze reais e setenta e sete centavos), conforme o Orçamento Prévio Máximo. 

2.2. As despesas decorrentes desta licitação correrão a conta das seguintes dotações orçamentárias: 

2,046 Manutenção do Abastecimento de Água Zona Rural 

0501 - 3390 30 00 00 00 Material de Consumo – Itens 01 ao 25